
i|mEFRA
e "

1.SmfuvnÍ strany

Dodatek ke smlouvě o dílo v 2017 08

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs n. l. - Stará Boleslav, 250 01
Zastoupení
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Picek - starosta města
ve věcech technických:
ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Webové stránky: http'//www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,Objednatel" nebo též jen jako ,,Město")

a

Zhotovíte!: Subterraa.s.
Se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupeni: Ing. Petr Kajer, ředitel divize 2, na základě Plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ve věcech plněni díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
IČO: 45309612
DIČ: CZ45309612
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail: info@subterra.cz
Webové stránky: http:j/www.subterra.cz
Datová schránka: jxtcg8w
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka B 1383
(dále jen jako ,,Zhotovitel" nebo též jen jako ,,Subterra")

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli nás|edujÍcÍ

2.1.

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
evidenční číslo: 0519/2019

v souladu s ust. Či. 15 Závěrečná ustanoveni, bod 15. 3. Smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2020

2. Preambule

Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 18.5.2020 Smlouvu o dílo č. 0519/2019, když
předmětem této smlouvy o dílo je stavba nRozŠÍřeni radnice na parcelu č. parč. 204/1 - Cp. 3"
ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.03.2021 (dále vše jen jako ,,Smlouva o dílo" nebo též jen jako
,,SoD").

strana 1 z celkového počtu 4 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo v 2017 08

3. Předmět dodatku

3.1. Vzhledem ke skutečnostem, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních
prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle
pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na níže uvedených změnách
předmětné SoD:

3.1.1. Odstavec 2.3. SoD se doplňuje o zcela nový bod 2.3.10. s následujíckn úplným zněním:
2.3.10.změnovými lisiy 7-13, které obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během

výstavby, a kteréjsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu.

3.1.2. Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. SOD se celé nahrazují následujícím novým úplným zněním:
3.1. Celková cena díla, ve znění dodatku č. l a dodatku č. 2 k SoD, je stanovena podle

zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě výkazu výměr "
(jako nedílné součásti projektové dokumentace) v nabídce zhotovitele a v souladu s
podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha č. 02, Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku č.l a dodatku č. 2 k SoD,
doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na změnových listech číslo l až 13,
které tvoří přílohu č. 12 této SoD. Celková cena za dílo ve znění tohoto dodatku Č.2 je pak po
jednotlivých změnových listech, včetně zařazení jednotlivých změn pod příslušná ustanovení
ZZVZ, přehledně zrekapitulována v příloze č.ll této SoD ,,PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO
SKUPIN (údaje v KČ bez DPH) ".

3.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k SoD, je stanovena za sjednaný
předmětplněníjako nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace díla a Činí:

Popis Méněpráce vícepráce CELKEM bez DPH

Cena díla dle původní SOD 17 548 000,00

Změna ceny za dílo dle dodatku č.1k SOD 768 019,38

ZL-O7 Lavice 1.PP -29 612,50 135 969,44

ZL-OB Stavební práce -185 026,40 645 686,92

ZL-O9 Elektroinstalace 0,00 171 856,50

ZL-lO Sněhové zábrany 0,00 57185,10

ZL-li Změna vytápěn/1.PP 0,00 50 757,47

ZL-12 H/in/kové výplně otvorů 0,00 51 395,97

ZL-13 Rozšlřenl betonové plochy před objektem 0,00 311 187,13

Změna ceny za dílo dle dodatku Č.2 k SOD 1 209 399,63

CELKOVÁ CENA ZA DÍLO ve znění dodatku Č.1 a dodatku č. 2 k SOD bez DPH 19 525 419,01

daň z přidané hodnoty (DPH) 21% 4 100 337,99

CELKOVÁ CENA ZA DÍLO ve znění dodatku č.1a dodatku č. 2 k SoD včetně DPH 23 625 757,00

3.3. Celková cena díla tak ve znění Dodatku č. l. a Dodatku č. 2 k SoD činí celkem 19. 525.419, 01
KČ bez DPH (slovy.' devatenáctmilionůpětsetdvacetpěttisl"cčtyřistadevatenáct korun českých a
,jeden haléř bez daně z přidané hodnoiý - dále jen jako ,, cena za dílo ').

strana 2 z celkového počtu 4 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo v 2017 08

3.1.3. V odstavci 4.1 SOD se celé znění bodu 4.1.3. nahrazuje následujíckn novým úplným
zněním:

4. /.3. smluvními stranami sjednaný termín dokončení prací (díla) je neípozdě/"i 31.8.2021 (dále jen
jako ,, Termín dokončení díla" či jen jako ,, Termín plnění'). Dokončením díla zhotovitelem je
rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků. Zhotovitel se
zavazuje poskytnout objednateli maximální součinnost tak, aby ne/í'ozděii do 30 kalendářních
dnů od předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků bylo dílo řádně
zkolaudováno,'

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4. Závěrečná ujednáni

Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, a to po dvou vyhotoveních pro každou ze
smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňováni těchto smluv
a o reRjstru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření
této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojujisvé podpisy.

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodla rada města č. 140 dne 29.7.2021 a uzavření tohoto
dodatku ve znění, které je předkládáno k podpisu smluvnImi stranami bylo odsouhlaseno pod
usnesením RM/2021/140/9 .

Nedílnou součástí tohoto dodatku Č.2 jsou jeho přílohy, které jsou nedílnou součástí vlastní
SoD:

Příloha č. 12 - Změnové listy č. 7-13
Příloha č. 13 - PŘEHLED zařazenĺzměn do SKUPIN (údaje v kč bez DPH)

Objednatel Zhotovitel

V Bran "se n.L.—Staré Boleslavidn,..)h.20,,

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek

Su\,btjerraa.s. ,l'
|ng.'p:étrKaje
ředitel divizäp@
(na základě

strana 3 z celkového počtu 3 stran



ROZŠÍŘENÍ RADNICE BRANDÝS NAD LABEM

CENA DÍLA DLE SoD
ODSOUHLASENÉ ZMĚNOVÉ LISTY
ZMĚNOVÉ LISTY K ODSOUHLASENÍ

CENA DÍLA K 14.7.2021

CENA DÍLA OČEKÁVANÁ

17 548 000,00 KČ
1 977 419,01 Kč

0,00 Kč

19 525 419,01 KČ

19 525 419,01 KČ

ZMĚNOVÉ LISTY ODSOUHLASENÉ; :"".e;- l,', . ;kx,,:,-" t-', j, CENA
:, : E":'"" * '. l! ;:4k i k " I I, F' á

zl_01 zajištěni sklepních prostor . 435 761,02 KČ

ZL 02 Komb, krbová kamna a odvětrání sklepních prostor -208 044,43 kč

ZL_03 Okenní výplně 139 621,66 kč S

zl_04 podružný rozvaděč sklepních prostor 22 466,75 kč <

ZL_05 Stavební práce - sklepní prostory 330 492,64 Kč §
ZL_06 Střecha - klempIřské konstrukce, plnoplošný prkenný záklop 47 721,75 KČ

ZL_07 Lavice 1.PP 106 356,94 KČ

ZL_08 Stavební práce 460 660,52 KČ n
ZL_09 Elewktroinsta|ace 171 856,50 KČ :9

ZL_10 Snehové zábrany 57 185,10 KČ E

ZL_11 Změna vytápěni 1.PP 50 757,47 KČ Q
ZL_12 Hliníkové výplně oti/ořů 51 395,97 kč 2

ZL 13 Rozšířeni betonové plochy před objektem " 311 187,13 Kč
Změnové listy odsouhlasené " 1 977 419,01 KČ

ZMĚNOVÉ LISTY OČEKÁVANÉ · CENA

Změnové listy očekávané (mimo ZL_13) 0,00 Kč

V Praze dne 14.7.2021



=mč. smlouvy 2002041 ' číslo ZL: '

smlouva. Smlouva o dílo
l

objednatel: Mesto Brandys nad Labem - Stara Boleslav "
zhotovitel: Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: Lavice 1.PP

předmět zm: ny:

Změna provedení lavice 1.PP,

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, techn ické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Nový požadavek investora.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -29 613 KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 135 969 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 106 357 KČ

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.): l

přílohy : Počet stran/fortnát"
Rozpočet 2 Aá

l

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

Datum
vyjádřeni TDS :

podpis TDS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum

ZMĚNOVÝ LIST !
Rozšíření radnice na parcelu č. parč. 204/1 - Cp, 3 '

i



Kalkulace - vícepráce

LAVICE 1.PP

Poř. Č. Kód Popis MJ Množství Jednotková Cena celkem

cena
Vodorovné konstrukce 93 840,80 KČ

1 4303003 Montáž prefa lavice kus 14,00 1725,00 24 150 KČ
2 593203 Lavice - tvar dle návrhu architekta - materiál kus 14,00 1144,00 16 016 KČ
3 593204 Lavice - bedněni, zalití, odbednění kpl 14,00 2 856,00 39 984 KČ
4 593205 Lavice - začištěni prefabrikátu kpl 14,00 354,00 4 956 KČ
5 593206 Lavice - očištění formy pro další použití kpl 13,00 354,00 4 602 KČ
6 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,87 1440,00 4 133 KČ

Tesařské konstrukce 42 128,64 KČ
7 762101 Atypická forma lavice - tvar dle návrhu architekta kpl 2,00 19 872,00 39 744 KČ
8 998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m % 397,44 6,00 2 385 kč

Cena celkem 135 969 kč

11.01 04 ZL 07 Lavice 1.PP
_ 1/1



Kalkulace - méněpráce

LAVICE 1,PP

Poř. Č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Xonstrukce truhlářské -29 612,50 KČ
1 7663002 VN02 - lavice - D+M vC všech systémových detailů a povrchové úpravy- kus -2,00 14 375,00 - 28 750 KČ

podrobný popis -TRUHLÁŘSKÉ výrobky
2 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % -287,50 3,00 - 863 kč

Cena celkem - 29 613 KČ

11.01 _04 ZL_07_Lavice 1.PP 1/1



P

ZMĚNOVÝ LIST
' Rozšíření radnice na parcelu č. parč. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva q dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
8

zhotovitel: Subterra a,s., lČ 45309(312

název ZL: Stavební práce

předmět zmi-ny:
Dozdění pilíře, povrchová úprava pilíře a stěny souseda, zešikmení stěny u okna v průchodu do dvora, změna povrchové úpravy stěny průchodu do
dvora, doplnění kamenného portálu, dop|něnÍ kovaného zámku u dveří do 1.PP, doplnění fólie na prosklené vnitřní dveře, změna provedení
předstěny 1.PP, dopinění sedacího schodu 1.PP, úpravy u odhaleného schodiště 1.PP, změna provedení povrchové úpravy soklu, změna
provedení finálních úprav - maleb, změna provedení venkovní lavice, změna provedeni vnitřního schodiště m.č. 102, oprava omítek a maleb na
žádost investora včetně doplněnI chybějících okenních parotěsných pásek ve stávajIcí budově radnice.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: "

Nový požadavek investora.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -185 026 KČ

' vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 645 687 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bezDPH 460 661 KČ

vliv na termín dokončení:

ANO Prodloužení termínu dokončení o 10 dnů.

jiné vlivy (na změnu PO apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 4 A4

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

Datum
vyjádření TOS :

.podpis TDS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum



Kalkulace - vícepráce

STAVEBNĹPRÁCE

boř. č. ' Kód jpopis MJ ' Množství , jednotková !Cena celkem
l

! cena
jDoz.děrň pilíře

_t_ 30 335,10 KČ1 i 3112311R Zdivo.nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10, dozdívka pilíře h 50,00 ' 314,00' """" 15 700 KČ
2 _5961001 jcihla pálená plná do P15 290x140x65mm ks 701,00 7,23 5 068 KČ
3 l 58564004 jsměs suchá maltová. zdicí vá.peno.c.ementová M5 t "" 0,75 " " "" 2 99Q00Ĺ "" 2 243 KČ
4 l 949101112 Tiešení pomocné pro oějekty pozemních staveb s lešeňovou kpl 1,00 1500,00 '"""' 1500'KČ

modlahou v do 3,5 m zatíženído 150 &/m2
_ ,..5 i 9.98011002 !Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,04 . 1440,00Ĺ 5 824 KČ

,Omítnutí pilíře a stěny souseda
_ 22 302,38 KČ6 ; 978015391 . Otlučení (osekání) vnějsi váp.enné_n.ebo vápenocementové omítky m2 1'5,44 69,10,_

_
1 067 KČ

_ ..7 l 985131311 ĹRuční dočištěni ploch stěn.ocelo.výcŔ' kartáči m2 15 44'"" ,""' 151,00. .._ . " 2 331 KČ
8 l 997013153 \/njtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do t 0,91 862,50 786 KČ
9 l 997013501 iOdvoz suti a vy.bouraných hmot na skládku do 1 km se složením t " O 91 """" 207,OO| 189 Kč

10 l 997013509 iPřÍplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km t 18,22 11,50' 210 KČ
ijřes ľ km

11 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t '0,91 "" 1322,50j "' 1205 KČ
(směsného

12 .:. 622131121 |Penetračn1 disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 " 21:74 " . 48,80 1'061 KČ,,
13 l 622321111 |Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá vnějších stěn m2 15,44 " 217,00 3 350 KČ

|nanášená ručně
14 i 623321111 |Vá penocementová omítka hrubá jednovrstvá vnější pHiřů nanášená m2 " 6,30 267,00 ' 1"682 KČ""

,ručně
_, .15 7832001 !omjtky - hydrofobní uzavÍra.c.Í ná.t.á"r m2 ! 21,74! . .. 218,56r", . """ 4 75"0""KČ

16 ! 949101112 ;Lěšení pomocné pro obje"Řty pozemních staveb s lešeňovou kpl 1,00 4 933,00! "' 4 933 KČ
hjod|ahou v do 3,5 m zatiženído 150 kg/m2

17 ! 998011002 )Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,51 . 1440,00j 739 KČ
_ i.úpravy/ZešikmenÍ stěny_průch.odu do dvora u půlkruhového okna

. 13 718,25 KČ_._ 18 ! 96703173.4R ,Odseká ní zd jva/vytvarová,nÍ/vY.rovnání jádrovou" maltou h i 22,00! 314:Q0. .. 6 908 KČ
19 , 58591005 isměs suchá omítková jáärová ruč"ní " t , 0,13 .... 4 130,00:"" 516 KČ"
20 4303003 Betonový parapet - půlkruhové okno (šalovánI, výztuž, betonáž) h " '15,00 "' 314,00' 4 710 KČ '"
21_, _i 998011002 jpřesun hmot ruční pro i)udovy v do 12 m t 1,10 1 440,00, " 1 584 KČ

Úprava zděné stěny průchodu do dvora 51 344,49 KČ
_, 22 |9.6.7031732Rl Úprava zděné stěny- prů.chod_do d.vora h i 120,OO| __ ,. .,,314,00 . _.. 37 680 KČ

23 ' 5961001 |cih[a pálená plná do P15_2.90x.1.40x65mm ks 380,00 7,23. .2.747 KT
24 58564004 .směs suchá maltová záicí"vápenocementová M5 t 0,38 2 990,00i 1 121 KČ"
25 i 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 1,20 4 130,00 " 4 956 KČ
26 .... ' 998011002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

. _,,_._ 3,36 1440,00 ..__.
4 840 KČ"

Lešení _
. _ _ 31 692,96 KČ27 ! 941111121 l Montáž lešení řadového trubkového |ehkého s podlahami za"tiien "" , m2 "j""""" 124,80j 63:25!" ' 7 894 KČ

j8o 2.0Q kgLm.2 š do 1,2 m v d.o_1.0 .m_
28 , 941111221 |Připlatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 l "m2 ' 9 360,00, 1,15, 10 764 KT

_, )m.v 10 m za prvnĹa Z1¢D den použit.j.
._,29 ' 941111821 'Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami i m2 l 124,8V 40,25 5 023 KČ

zatíženido 299 kg/m2_Š do 1,2 m v do 10 m
._ .. . . _ l. . 30 .i 9.4.451111.1 jMontá.ž ochranné sItě ztextilie z u.mělých vláken .l m2 i 124,80! 13.,80j_ " 1 722 KČ

31 . 944511211 !PřÍplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití "Í" m2 ! 9 360,00|
..

0,58: " 5 429 Kč
32 i 944511811 jDemontáž ochranné sítě z texti.li.e_z,.umělých vláken m2 , . 124,80, 6,90, 861KČ

Kamenný portál
33 l 782102 'Doplnění ostění kamenného portállu vC. Dodáiání profilu a výřezu i kpl ; "' 2,00!

'pro dveřnÍ_křid|o ._
34 : 998782202 Přesun hmot procentní pro oÍÁady kamenné v oÔje"ktech v do 12 m ) % !""" 239,66;

25 164,30 Kč
11983,00; 23 966 KČ

5,OO; 1198 KČ

Doplnění kovaného zámku dřevěných jednokřídjých dveřích osazených do zrestaurovaného kamenného 3 281,58 KČ
__ 35_ l 766200.3_1 )Příplatek za kovaný zámek model 58.30 D+M ' kpl i 1,00i 3 186,00' 3 186 KČ

36 , 998766202 'Přesun hmot procentní pro konstruŘce truhlářské v objektech v do i % ! 31,86 3,00; 96 kč
__ 12 m

Zámečn!cké konstrukce " " " 197"406,36 KČ
37 i7673001_1R!Dveře vnitřní DOl- Příp|atek za nalepeni matné fól'ie " l kpl l 1,OO| 4425,00, 4 425 KČ
38 ! 7673002_IR. Dveře vnitřní D02 - Příplatek za nalepení matné fólie kpl 2,00!

.
4 425,00} 8 850 KČ

39 ! 7672009 'Z09 - krycí předstěna přípojek v 1.pp - nový tvar- černá RAL - D+M ' kpl i 1,00 " 87 200,00| 87 200 KČ

_ vC všech svst¢movÝch ,g.etai!.ů a povrchové Úpravv .40 ' 7672009_jR.iz09_1 dřez, sifon,_ bat.e.r.ie,průtokový ohřívač (běžný výrobek) "" l kp! " . , 1,00Ĺ ""18"900,00 18 900 KÍ
41 i 7671003 08 - atypické okno s půŔrohovým nadpražím s jednoduchým l kpl i 1,00' 57 5OO,O¶ 57 500"kč

:zask|enľm ocelovém rámečku otvíravé a sklápěcí, mléčná fólie - l
'1.PP - d+m vC všech systémových detailů, kováni a povrchové
úoravv ..... . , ,

11.01 _05 ZL_8_Stavební práce 1/3



Kalkulace - vícepráce

Z7 . 941111121 i Montáž lešení řadového trubkového lehkého s poä|ahami zatĹžÉnÍ"" m2 ! 124',80! "'" '" 63,25"'" 7 894 KÍ'
._._.._ |do_ZOQ.kR/.m.2 Š do 1.,2 m v,d.o jo m_.

' 42 , 7671002_1Rj 007 - atypické okno s jednoducŘým zasklením ocelová rámeáu ' kpl""'""' '""' ""3,00j 1479,OO| 4 437'"KČ "
|skiápěcí - 600/450 mm - vý.m.ěna_s.k!a z.a drátosklo...

43 . 7672021_1Rj Z21 - větší mřížka větraciR otvoru sklepa - 625/350 mm - příplatek l" kus"""; """ 3,00 "" 2 775,00 8 325 KČ
)za atypické provedení dle požadavku památkové péča a architekta l

44 ! 7672022_IR' Z22 - menši mřížka větracÍho otvoru sklepa - 625/200 mm " """ kus i' ' "'""1,"00 2 330,00""" 2 330 KČ
'příplatek za atypické provedeni dle požadavku památkové péča a ,
'.architekta __

45 l 998767202 .Přesun hmot procentní pro zámečnick"é kon"strukce v objektech v do" °/, ' 1 813 iT"" "" iSj " "5 439 kč
112 m
.Sedací .schod 1.PP _ " "" ""_

. 24 188,90 KČ_ . 46 . · 139711101 ,Vykopávky v uzavřených_prosto.rách'v hornině tř. 1 až 4 .' _ .. """" ._ m3 ""' . .. "' 0,57j _.1.943,50
. 1108 KČ47 l 162201211 jvodorovné přemístění výŘopku z horniny tř. 1až 4 stavebním

, m3
i"' 0,57. 189,75, 108 KČ

. 'kolečkem do IQ m _48 l 162701105 !Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. m3 0,571 230,00 """131 KČ
'laZ 4 i

49 i 162701109 !Příp!atek k vodorovnému přemÍstěnÍ"'výkopku/sypaniny z horniny tř. ' m3 5,70Ĺ 11,50! "' 66 KČ

_ ,
|1 až 4 .ZK.D_1Q00 m přes,1.Q000 m (+10 km)

50 _ , 167101101 ,Nakládánivýkopku z hornin tĹ"1až,4_do 100 m3 "
. .

, _ . ._ m3,.j""""' "'0,57 .' "" 138,00._ '"'79 KČ"
51 ! 171201201 Uloženi sypaniny na skiádk.y.,._ "

...
: m3 l .. 0,57j "" 17,25j " 10 KČ

52 171201211 'Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na l"" t "T" 1,03Ĺ 212,75Ĺ 218 Ké
iskládce_

53 ' 274322611 |Zák|adové pasy ze ŽB __ _ " " .
.

: m3 " ,_ _ 0,57j 3 390,00j 1932 KČ "
.,.. 54 . , 275361821 !výztuž základových pat.ek. betonářskou oceli 10 505 (R)

.. _ i . t
!_ , 0,09.) __ ._36 800,00! .. ._._. 3 312 KČ

55 i 34224101 'Příčky z cihel děrovaných"'KlinŔer ČF na MVC včetně spárovÍnítl 140"Ĺ"" m2 i 1,50! "' 3 392,50 " 5 089 KČ"'"
'mm - podezd Ivka

_. 56 ; 174101102 jzásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutná"nÍm "' . i m3 ' . 0,68} 419,75Í 283 KČ
57 998011002 ĹPřesun hmot ruční pro budovy v do 12.m

.. . . t .. ,_ .,.2,84 1440,00Í .... 4 090 KČ58 ! 7715312 'Montáž stupňů z cih.e.lných_d.1.aždic__
. _ ,. , . ..._ . ,

m2 ""l " . _ 0,72, . 977,50,
_, 704 Kč59 77.15311.R_Příplatek za prove.d.enj_cihe.l,n.é dla.ž.by ve spádu __

_.___,. m2 26,81 .
23.7,.00_!.,

.__.. 6 354 KČ60 i 998771202 !Přesun hmot procentní pro pod|ahy z dlaždic v objĹktech väo 12 m % ! 70,58| "" 10,00' 706 kč

Sokl - ufičnífasáda ._._ _ " " "" """""" "" _ 67 837,19 KČ
61 985241110R , Plentování zd lva

.____ _
' " """"' m2 "i . 19,"63! _352,00! "" __ ,. 6 9,10 KČ_

62 6.22821031 jSan.a.čnI podhoz " " __,___,.m2 l" 19,63 "" " . .. .328,00, " 6 439 KÉ
63 1622821012R'vnájší sanační omítka pro vlhké a zasolené zäivo REMMERS " m2 ' 19,63j "" 1796,00: ' " 35'255 KČ'"

:|jrováděná, ručně
64 |783823137RĹ Penetrační nátěr omítek RE'MMERS " ' "" '"' " " m2 i 19,63 115,00" '" " 2 257 KČ
65 783827127R|Krycľ fasádní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2_ . .. m2 19,63 817,00, 16 038 KÉ"

_ . .66 _! ,9.98011002 jPřesun hmot ruční pro budovy v do 12 m ,..t
._ ,. 0,65

1440,00| 938 KČ

_. 1.PP odhalené schodiště . _ . 14 133,64 kč67. __ 96100.05 !Kamenné schody - rozebráni 2 ks ' __ ' " .. .._.. ""'"" " ' kpl "'
.,

1':00" " 4 030,00 " . _ 4 030""KČ
_ . .68 ,i 772102 .. iZpětná montáž kame.nnýcň schodišť stupňů Iks ""

_ .
i '""' kpl' "i 1,QQ.i 2 875,00; " _ 2 875 KČ

69 i 998772202 !Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 l '% 69,05Ĺ ' 5,00! " 345 kč

. im ,_70 : 34224101 jpřIčky z cihel děrovaných Klinker ČF na MVC včetně spárovÁnítl 140 ! m2 '" '"1,60! 3 392,50, 5 428 KČ
_. )mm podezdívk.a_ ., ..

71 1_ 17410.1,102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním.._ m3
.. 0,86

419,75! ' 361 KČ
72 _9.98.01100.2. Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m l t ! .... ..0,.76: 1440,00; . 1 094 KČ

Opravy - stávajÍcÍ budova radnice 34 568,00 KČ
73 !612345301RlOprava omítek a maleb na žádost investora včetně dop|n"ánÍ kpi ' " 4,OO| 8 642,00: 34 568 KČ

chybějÍcÍch okenních parotěsných pásek, zakrytí okolních konstrukcí l

'Dokončovací práce - malby , " " " ; ' ' " l 61 739,36 KĹ
74 7832001 ÍOrMtky - hydrofobní uzavírací nátěr l m2 .282,56 218,50'

,.. 61 739 KČ
.

Vodorovné konstrukce - prefabrikované schodiště"m.č. 102 l
..

!
_ ~ , 22 482,22 KČ75 |434121425RĹ Ruční osazení ŽB schodišt'ových_stupňů

. .,__.__, _ : m 8,50!
89.0,OO| 7 565 kč

76 _1_ 59373757 |Stupeň schodišťový_. " " "" kus i 5,00' _. 2 672 00! 13 360 kč"

77 i 998018002 |P.řesun hm.ot, ruční pro. bu.d.o.vy_vä'o 12 m ' ' t l 1,08j ' l 440,00 , " 1 557 KÉ"
Kavice na dvorku . ' ! i " 40 108,20 KČ

78_ ) HZS1291 Bourací práce - příprava pf'o novou lavici .. """"
.

! h i 20,00' 314,OO| 6 280 KČ
79 ' 997013153 iVnitrostaveništní doprava .suti a vybouraných hmot pro budovy v do , t 1,70, "'"' 862,50' "1 466 KÍ"

_ _. 112 m.s omezením mechanizace
80 ! 997013501 jodvoz..suti a vybouraných_hmo.t na skládku do 1 km se složením .. ._. t " 1,70! "'207,00j""" 352 KČ'"
81_ 997013509 |Př!p|atek k odvozu suti .a vy.b.ouraných hmot na sŔládku ZKD 1 km" : " t ! . 34,00 " 11,50: 391 KČ'
82 l 997013831 |Poplatek za uložení na skiáce (skládkovné) staveb.n,ího odpadu i t ' 1,70j 1322,50' " "" "2 248 KČ

__ 83_ ., 3102188 Podezděni lavice kamenným zdivem l m3 1,00! 9'775,00 9 775 KČ"

11.01 _05 ZL_8_Stavební práce 2/3



,___

"' 84 i

85 l

86 i
87

88

941111121 |Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení m2 124,80Í
__._ .__igo,200 |(g./.m.2,Š Qo 1,2 m v do 10 m

593203 |Lavice -tvar dle návrhu architekta - dodávka materiálu (vše kpl 1,00|
podiimitní množství)

593204 |Lavice - bedněni, zalití, odbedněni včetně všech detailů (okapničky, kpl 1,OO|
;sražené hrany)

593205 |Lavice - začištěni prefabrikátu ...,__. _. kpl 1,00!
998018002 ,Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m _ ._ t . _. 2,32

'Ka.menná_deska s,yyrytým datem
782103 Seříznuú kamene s vyrytým datem na vodním paprsku včetně kpl 1,00

63,25 7 894 KČ

10 025,00 10 025 KČ

4 856,00 4 856 Kč

1374,00! 1374 KČ

ľ 440,00 3 341 KČ
5_384,00_KČ

5 384,00 5 384 KČ
I _)ošetřei a_do.p.ravy

Cena celkem ' 645 686,92 KČ

11.01 _05 ZL_8_Stavební práce 3/3



Kalkulace - méněpráce

STAVEBNÍ PRÁCE

Poř. Č. Kód Popis Ml MnQžství jednotková Cena celkem

cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -66 298,05 kč

1 6210001 Kontaktní zateplovacÍ systém vnitřní - stěna - izo|ant - mineral izolace s m2 -37,50 1 598,50 - 59 944 KČ
podélným vláknem TF ti 100 mm - d+m vC všech systémových detailů
(penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, perlinka, systémové lišty, apod)

2 6210003 Kontaktní zateplovací systém vnitřní- stěna - izolant - perimetr ti 100 mm - m2 -4,30 1437,50 - 6 181 Kč

3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -0,38 460,00 - 173 Kč
Zámečnické konstrukce -15 102,38 KČ

4 7672009 Z09 - krycí předstěna přípojek v 1.pp - pozink - D+M vc všech systémových kus -1,00 9 775,00 - 9 775 kč
detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - zámečnické prvky

5 7672020 Z20 - dvířka v nice s přípojkou v 1.pp - pozink - D+M vC všech systémových kus -1,00 4 887,50 - 4 888 kč
6 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % -146,63 3,00 - 440 kč

Sok! - uliční strana -13 300,90 KČ
7 6221001 Fasádni omítkový systém - D+M vC všech systémových detailů m2 -19,63 327,75 - 6 434 KČ
8 62232111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějšich stěn, vC m2 -19,63 339,25 - 6 659 Kč

9 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -0,45 460,00 - 208 KČ
Konstrukce truhlářské -29 612,50 KČ

10 7663002 VN02 - lavice - D+M vC všech systémových detailů a povrchové úpravy - kus -2,00 14 375,00 - 28 750 Kč
podrobný popis -TRUHLÁŘSKÉ výrobky

11 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % -287,50 3,00 - 863 kč
Dokončovací práce - malby ' -12 997,76 KČ

12 7841001 Malby stěn bílé 2nás vC penetrace m2 -282,56 . 46,00 - 12 998 Kč
Vodorovné konstrukce - schodiště m.č. 102 -10 907,82 KČ

13 4343111 Schodišťové stupně z betonu tř. C 25/30-XC4-XF1 m -8,50 902,75 - 7 673 KČ
14 434351141 Zřízení bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 -4,25 517,50 - 2 199 Kč
15 434351142 Odstraněni bedněni stupňŮ přímočarých schodišť m2 -4,25 126,50 -' 538 kč
16 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -1,08 460,00 - 497 KČ

Lavice na dvorku -36 807,00 KČ
17 935101 Teraco lavice - D+M vC všech systémových detailů 500x130x1800 mm soubor -1,00 · 36 807,00 - 36 807 KČ

Cena celkem - 185 026,40 KČ

11.01 _05 ZL_8_Stavební práce 1/1



ZMĚNOV'Ý LIST
Rozšířeni radnice na parcelu č. parč. 204/Z - čp. 3

č. smlouvy 2002041 l číslo ZL.'

smlouva: Smlouva o diiQ

objednatel: Město Brandýs nad Labeni - Stará Boieslav '
9

zhotovitel: Subterra a.s !Č 45309612

název ZL: Elektroinstalace

předmět změny:

Navýšeni slabo.rozvodů, navýšeni hl.jističe na 3f 25A, změna slabo. a silno zás. a kabeláže

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna PD, nové požadavky investora

-zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Nové požadavky investora

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
NE

cena: bez DPH O KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez dph 171 857 Kč

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 171 857 KČ

vliv na termín dokončení:

ne
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 1 A4

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

Datum
vyjádření TDS :

podpis TDS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum

rb



Kalkulace - vícepráce

ELEKTROINSTALACE

Poř, č. Kód PQpis MJ Množství jednotková Cena celkem

cena
Navýšeni slabo.rozvodů/požadavek invest. 57 874,00 KČ

1 7441101-R MontáŽ kabelů m 50,00 34,50 1 725 KČ
2 34109001-PC Kabel CVKY 3 x 2,5 mm2 m 50,00 20,70 1035 Kč
3 7441103-R Montáž vodičů m 9,00 28,75 259 KČ
4 34109012-PC Vodič cya (H07V-K) 10 mm2 zelenožlutý m 9,00 28,75 259 kč
5 7421003 Montážní práce . soubor 1,00 29 325,00 29 325 KČ
6 3458014 Kabel Utp cat. 6. LSZH (box 305m) m 690,00 17,25 11903 KČ
7 3458017 Krabice pod zásuvku, pod omítku ks 15,00 69,00 1 035 KČ
8 3458020 Trubka ohebná PVC 025, L50 1232, EN 750 N - střední mechanická odolnost 750 N; ( šedá m 170,00 34,50 5 865 KČ

do Oodlahv)
9 3459014 Kabelj-V(St)Y 2x2x0,6 - šedý m 50,00 17,25 863 kč
10 3459019 Krabice KU 68, včetně vIčka (rezerva) ks 9,00 57,50 518 KČ
11 7245001 Drobný montážní a instalační materiál soubor 1,00 963,00 963 KČ
12 7499901-R Stavební přípomoce soubor 1,00 4 126,00 4 126 KČ

Změna l navýšeni hl.jističe na 3f 25a 32 483,00 kč
13 7421005-R Zrněný přepěť.ochran a jištěni ve všech rozvaděčích kpl 1,00 27 983,00 27 983 KČ
14 7421006-R Zadministrováni (plná moc, přihlášeni atd.) kpl 1,00 4 500,00 4 500 KČ

Změna slabo. a silno. zás. a kabeláže 81 499,50 KČ
15 3458009 Zásuvka dat. 2xRj45 cat.6 komplet + rámeček kpl 12,00 862,50 10 350 KČ
16 3458010 výstupní modul 1XRj45 cat.6 nestín.šik. + označ.štítek kpl 24,00 92,00 2 208 Kč
17 34535006-PC-R Zásuvka domovní 230V komplet l dopočet na 2zás. kpl 58,00 97,75 5 670 KČ
18 7499002-R Kabeláž silno. kotvení po 30cm a nástřik do šedé 200m kpl 1,00 6 200,00 6 200 KČ
19 7499003-R Kabeláž slabo. kotvení po 30cm/170m ks 500,00 11,00 5 500 KČ
20 7499004-R Detektor kouře l demontáž,montáž l nástřik do šedé ks 21,00 357,00 7 497 KČ
21 7499005-R Dem,mont a barvení světel, rozvaděče a ovladačů do černé l sklep kpl 1,00 1975,00 1975 KČ
22 7499006-R Kabeláž, krabice a jističe, l průt.ohřev , čerpadlo kpl 1,00 1310,00 1310 KČ
23 7499007-R Elektromontážní práce celkem kpl 1,00 36 042,00 36 042 KČ
24 7245001 pomocný a podružný materiál ' soubor 1,00 1277,00 1277 KČ
25 7499901-R Stavební přípomoce soubor 1,00 3 471,00 3 471 KČ

Cena celkem l 171 857 KČ

11.01_06 ZL_9_Elektroinstalace
(t 1/1



'_m_"r "

m
ZMĚNOVÝ LIST

Rozšíření radnice na parcelu č. parč. 20'"/1 . tip, 3

č. smlouvy 2002041 Č.'s/q ži.:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zhotovitel: Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: Sněhové zábrany

předmět změny:

Provedeni sněhových zábran na střeše dle návrhu projektanta.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodnění nemožnosti odděýení prací a samostatného zadání: "

Nový požadavek investora.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
NE

cena: bez DPH O KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 57 185 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 57 185 KČ

vliv na termín dokončení:

ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 1 A4
D1110-17_STRECHA_ZACHYTAVACE-210108 1 A4

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

,Datum
vyjádření TOS :

podpis TDS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum

—r· "



Kalkulace - vícepráce
SNĚHOVÉ ZÁBRANY

Poř. Č. Káď Popis MJ Množství Jednotková Cena celkem
cena

Krytina skládaná 57 185,10 KČ
1 765115401R Uliční strana - 150 ks prostisběhových háků v barvě střešní krytiny kpl 1,00 18 870,00 18 870 KČ
2 765115403R Uliční strana - 14m prostisněhový komplet tyčový v barvě střešní m 14,00 1 352,00 18 928 KČ

krvtinv
3 765115403R Dvorní strana - 9m prostisněhový komplet tyčový pozink D+M m 9,00 ' 1352,00 12 168 KČ
4 762395000 spojovací a kotevní materiál kpl 1,00 4 496,00 4 496 KČ
5 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 544,62 5,00 2 723 kč

Cena celkem 57 185 Kč

11.01 07 ZL_10_Sněhové zábrany 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Rozšíření radnice na parcelu č. parč. 204i, - Cp. 3

"č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zhotovitel' Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: Změna vytápění 1.PP

předmět změny:

Doplněni teplovodního vytápění do 1.PP

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodnění nemožnosti oddělen" prací a samostatného zadání "

Nový požadavek investora.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v př//oze zl méněpráce
NE

cena: bez DPH O KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 50 757 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 50 757 KČ

vliv na termín dokončení:

ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet l A4

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

Datum
vyjádřeni TDS :

podpis TDS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum



Kalkulace - vícepráce
ZMĚNA VYTÁPĚNÍ 1.PP

Poř. Č. Kód Popis NU Množství jednotková Cena celkem

cena
Změna vytápěni l.PP 50 757,47 KČ

1 73322112 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1- d+m m 30,00 460,00 · 13 800 kč
2 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z m 30,00 103,50 3 105 KČ
3 7351592R Radiátor speciální lsan Spiral RA1 76x2,5x156-2500, barva S40- kus 2,00 10 674,00 21348 KČ

čérnÝ samet mat D+M
4 7351592R Příslušenství pro radiátory Isan - Set rohový kus 2,00 3 520,80 7 042 kč
5 73515931 Ruční hlavice ovládánitělesa - D+M kus 2,00 575,00 1 150 KČ
6 7350000R Záměna potrubí soubor 1,00 1627,00 1 627 KČ
7 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35X1,5 m 30,00 40,25 1 208 KČ
8 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 492,79 3,00 1478 kč

Cena celkem · l 50 757 KČ

q

Í

11.01 _08 ZL_11 Změna vytápění 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Rozšíření radnice na parcellq č. parč. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
1 2

zhotovitel: Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: HHníkové výplně otvorů

předmět změny:

Doplněni h|inikových protipožárních dveří o elektrozámky a změna barvy okenních výplní v 1.pp

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna PO, nové požadavky architekta

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna PD, nové požadavky architekta

vliv na cenu díia: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH O KČ

VIN na cenu díla: · rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 51 396 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 51 396 KČ

vliv na termín dokončení:

ne
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

!
přílohy : Počet stran/fortnát:
Rozpočet 1 A4

vyjádření zhotovitefe:

podpis zhotovitele:

Datum
vyjádření TDS :

podpis TDS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum



"
Kalkulace - vícepráce

HLINÍKOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ

poř. č. Kód Popis MJ Množství Jednotková Cena celkem

cena
Konstrukce zámečnické 51 395,97 KČ

1 7671003 Příplatek za provedenIokeMch rámů v RAL 9004 kpt 1,00 5 304,00 5 304 KČ
2 7673003 D+M elektrozámku - EL000880 9520 Et.otvírač 142U Q34 12/24V A/D kus 3,00 14 865,00 44 595 KČ
3 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 498,99 3,00 1497 kč

Cena celkem 51 396 KČ

11.01 _09 ZL_12_HlinIkové výplně otvorů 1/1



l 'W ~¶¶WP j

Rozšíření tadnice na parcelu č. parc. 204/1 - Cp. 3

Ič. srn 'ouvy 2002041

. smlouva Smlouva o dílo

! objednatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zho[ovitei: Subterra a s., lČ 45309612

číslo ZL:

13

název ZL:

předmět Zřŕk -ny:

RozšÍření betonových ploch před objektem

Rozšířeni betonových ploch před objektem

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Nový požadavek investora.

vliv na cenu ciľia: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
NE

cena: bez DPH O Kč

rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

l
i

vliv na cenu díla:

cena: bez DPH 311 187 KČ !i

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 311 187 KČ

vliv na termín dokončení:

ANO Prodloužení terminu dokončení o 3 týdny.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :
Rozpočet

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

O

i

l
jk

Počet stran/ŕorrnát:
1 A4 q

g

g

I

!
f
W

d

Datum
vyjádření TDS :

podpis TOS:

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Datum



Kalkulace - vícepráce
ROZŠÍŘENÍ BETONOVÉ PLOCHY PŘED OBJEKTEM

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Rozšířeni betonové plochy před objektem
1 131203101 HloubenI jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách m3 34,43 1437,50 49 486 KČ
2 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ruCnim nebo pneum nářadím v m3 34,43 172,50 5 938 KČ
3 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku z horn lny tř. 1 až 4 stavebním m3 34,43 189,75 6 532 KČ
4 162701105 Vodorovné přerMstěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 m3 34,43 230,00 7 918 KČ
5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. m3 344,25 11,50 3 959 KČ
6 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 34,43 17,25 594 KČ
7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na t 61,97 212,75 13 183 KČ
8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 76,50 55,00 4 208 KČ
9 564201111 Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku Sp ti 40 mm m2 76,50 57,50 4 399 kč

10 564861111 podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 76,50 212,75 16 275 Kč
11 5821261 Monolitická beton deska C25/30-XC4-XF3 s kartáčovaným povrchem m2 62,34 1437,50 89 614 kč

tí 150 mm
12 5821262 Bednění stěn desky ti 150 mm, zřízení + odstranění m 141,60 287,50 40 710 KČ
13 5821263 výztuž sItě kari t 0,43 36 799,98 15 971 kč
14 5821301 Kačírek v ti ISO mm m2 14,16 345,00 4 885 KČ
15 5822001 Položení geotextilie m2 76,50 46,00 3 519 KČ
16 69311202 geotextj|je 500g/m2 m2 87,98 51,75 . 4 553 kč
17 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoliticl t 60,68' 650,00 39 444 KČ

Cena celkem 311 187 KČ

11.01 ,10 ZL_13_Rozšířeni betonové plochy před objektem 1/1



-m

Příloha č. 13 - PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN do skupin (údaje v Kč bez DPH)

Dodatek č. 2

č. Název Vícepráce Méněpráce Hodnota Zařazení

ZL_07 Lavice 1.PP 135 969,44 KČ 29 612,50 KČ 165 581,94 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ
ZL_08 Stavební práce " "" : " " 90 093,15 KČ 90 093,15 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ

' 555 593,77 KČ " 185 026,40 Kč 740 620,17 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ

ZL_09 Elektroinstalace """ ' 171856,50 KČ 171 856,50 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ
ZL_10 Sněhové zábrany " i 57 185,10 KČ, 57 185,10 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ
ZL_11 Změna vytápěni 1.PP 50 757,47 KČ' 50 757,47 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ
2L_12 HliMkové výplně otvorů _ : , 51395,97 KČ 51395,97 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ
ZL_13 RozšířenÍ betonové plochy před objektem "" " i 311 187,13 kč 311 187,13 KČ § 222 odst. 4 ZZVZ

Y:


